



ГУБЕРНАТОР КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.08.2023

№ 563

г. Краснодар

О внесении изменений в постановление главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 15 июля 2014 г. № 729 «Об утверждении Порядка принятия решений высшего исполнительного органа государственной власти Краснодарского края, предусматривающих случаи заключения договоров (соглашений) о предоставлении субсидий из краевого бюджета юридическим лицам, указанным в пунктах 1 и 8 статьи 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, соглашений о государственно-частном партнерстве, концессионных соглашений на срок, превышающий срок действия утвержденных лимитов бюджетных обязательств»

В целях приведения в соответствие с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Краснодарского края п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 15 июля 2014 г. № 729 «Об утверждении Порядка принятия решений высшего исполнительного органа государственной власти Краснодарского края, предусматривающих случаи заключения договоров (соглашений) о предоставлении субсидий из краевого бюджета юридическим лицам, указанным в пунктах 1 и 8 статьи 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, соглашений о государственно-частном партнерстве, концессионных соглашений на срок, превышающий срок действия утвержденных лимитов бюджетных обязательств» следующие изменения:

1) в наименовании и пункте 1 слова «государственной власти» исключить, слова «краевого бюджета» заменить словами «бюджета Краснодарского края», слова «пунктах 1 и 8 статьи 78» заменить словами «пунктах 1, 7 – 8¹ статьи 78»;

2) пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Губернатора Краснодарского края Руппеля А.А.»;

3) в приложении:

в наименовании и по тексту слова «государственной власти» исключить, слова «краевой бюджет» в соответствующем падеже заменить словами «бюджет Краснодарского края» в соответствующем падеже, слова «пунктах 1 и 8» заменить словами «пунктах 1, 7 – 8¹»;

в абзаце втором пункта 1 слова «главы администрации (губернатора)» заменить словом «Губернатора», слова «В случае, предусмотренном пунктом 8» заменить словами «В случаях, предусмотренных пунктами 7, 8»;

в пункте 6 слова «от 29 декабря 2004 года № 1315» заменить словами «от 9 января 2019 г. № 1».

2. Департаменту информационной политики Краснодарского края (Жукова Г.А.) обеспечить размещение (опубликование) настоящего постановления на сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» <http://admkrain.krasnodar.ru> и направление на «Официальный интернет-портал правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

3. Постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.



Губернатор
Краснодарского края

В.И. Кондратьев